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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 7-й тур, Матч №49

П`ятниця, 10.09.2021, 14:00, НТБ "Металіст", Високе. 25°C. Глядачі: 650

«Металіст 1925» Харків

2 : 1

«Динамо» Київ

1 Потімков Ігор
2 Гуренко Ростислав
3 Потімков Юрій (К)
4 Шишко Максим
5 Дзюба Олександр
6 Дегтярьов Володимир
7 Кучков Артем

8 Емере Антоній Даніель
Чуквебука

10 Курцев Олександр
11 Стрельник Іван
9 Лещинський Євген

Запасні
25 Чосов Кіріл
12 Понамарьов Михайло
14 Яшин Андрій
26 Баранов Данило
34 Коваль Єгор
19 Журавель Вадим
20 Огурцов Олексій
39 Іваненко Андрій
33 Островський Владислав

Тренер
Мельник Роман

1 Моргун Валентин
2 Вівчаренко Костянтин
4 Боль Антон
6 Яцик Олександр (К)
7 Попов Кіріл
10 Волошин Назар
11 Царенко Антон
14 Дячук Максим
17 Бражко Володимир
22 Малиш Навін
30 Діалло Самба

Запасні
12 Ігнатенко Денис
5 Скрипник Ілля
8 Бенедюк Артем
9 Горбач Ігор
13 Філатов Арсеній
18 Мельніченко Дмитро
28 Слесар Артем
29 Блізніченко Віктор
31 Шулянський Артем

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Зайцев Андрій
Асистент 1:
Щерчук Костянтин
Асистент 2:
Ожійов Костянтин
4-й арбітр:
Кофанов Микита

Делегат:
Плужник Олег
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«Металіст 1925» Харків 2 : 1 «Динамо» Київ
4' 17 Бражко Володимир

9' 17 Бражко Володимир

7 Кучков Артем 13'

30' 2 Вівчаренко Костянтин

9 Лещинський Євген 35'

35' 4 Боль Антон

40' 30 Діалло Самба
9 Лещинський Євген

33 Островський Владислав 46'

7 Кучков Артем
19 Журавель Вадим 56'

56' 17 Бражко Володимир
5 Скрипник Ілля

64' 2 Вівчаренко Костянтин
8 Бенедюк Артем

64' 4 Боль Антон
13 Філатов Арсеній

19 Журавель Вадим 71'

73' 7 Попов Кіріл
9 Горбач Ігор

11 Стрельник Іван
26 Баранов Данило 76'

33 Островський Владислав 76'

79' 30 Діалло Самба
31 Шулянський Артем

81' 31 Шулянський Артем
6 Дегтярьов Володимир

20 Огурцов Олексій 84'

10 Курцев Олександр
14 Яшин Андрій 84'

5 Дзюба Олександр 85'

8 Емере Антоній Даніель
Чуквебука 90+6'

90+6' 10 Волошин Назар

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


